
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS VADOVO (SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS) 

TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO  

2019 m. gruodžio 19 d. Nr. T1-302 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 27 straipsnio 1 ir 13 dalimis, Valstybės 

tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymo įgyvendinimo“, 33, 35, 36 punktais,  Plungės rajono savivaldybės taryba             

n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti Plungės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos vadovo (savivaldybės 

kontrolieriaus) tarnybinės veiklos vertinimo komisiją (toliau - Komisija): 

Alma Karvelienė, Mažeikių rajono savivaldybės kontrolierė (Komisijos pirmininkė); 

Vytautas Dičiūnas, Rietavo savivaldybės administracijos direktorius; 

Janina Gedmintienė, Rietavo savivaldybės kontrolierė;     

Imantas Motiejūnas, Telšių rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

Laima Sadauskienė, Telšių rajono savivaldybės kontrolierė. 

2. Pavesti Komisijos nariui Vytautui Dičiūnui laikinai atlikti Komisijos pirmininko 

funkcijas, pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti Komisijos darbe. 

3. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. 

sprendimą Nr. T1-305 „Dėl vertinimo komisijos sudarymo“. 

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis 

 


